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e nemocsoeves . 2 Y 3 de Septiembre de 2023

Pos Licencia

1 GC01976641
2 GC00956227
3 GC01917176
4 GCO7934756
5 GC01066066
6 GC20067790
7 GC63983266
8 GC02891843

GC61911358
10 GC01910916
11 GC07951546
12 GC14903202
13 GC03884701
14 GC07936682
15 GC54916288
16 GC05938724
17 GC07083294
18 GC07958718
19 GC01910918

Pos Licencia

1 GCO00197621
2 GC02897341
3 GC67954713
4 GC01926417
5 GC01951044
6 GC02954711
7 GC05978460
8 GC01972140
9 GC03916246
10 GC03953096

Pos Licencia

1 GC02924253
2 GC07934757
3 GC01916976
4 GCO7099758
5 GC01976640

GC07955959
7 GC02924657
8 GC01050004

CAMPEONATO DE GALICIA SUB-14

CLASIFICACION SCRATCH INFANTIL MASCULINO

Nombre

CONDINES ZUNGRI, MAURO

VIEIRA FERREIRA DA COSTA, HENRIQUE
SAN MARTIN NOGUEIRA, RODRIGO
FERNANDEZ GALLAGA, GOYO

CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABLO
CHARRO COUSILLAS, MIGUEL
TEMBRAS VAZQUEZ, MATEO

PONS VILAR, NICOLAS

COBAS LOURO, ALVARO

CUERVO VALLE, ALEJANDRO

LOPEZ ALONSO, JULIO

CASTRO GONZALEZ, PAULO TOMAS
CAMANZO RODRIGUEZ, PABLO
RODRIGUEZ DEL CAMPO, MARTIN
VALLEJO LINARES, NICOLAS

GARCIA VIDAL, HUGO

LOSADA MENDEZ, MARTIN

CASQUERO GONZALEZ, CARLOS
MANTILLA GARCIA, CARLOS ALEJANDRO

ASC SABADO: 0

ASC DOMINGO: 0

Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 12

54

9,3
10,6

6,7
11,7
12,8
10,7
16,3
11,5
21,9
13,1
13,1
19,5
11,3
17,7
28,6
21,1
21,4
17,4
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CLASIFICACION SCRATCH INFANTIL FEMENINO
Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 12

Nombre

PASCOA FERREIRA DA COSTA, FRANCISCA
GARCIA MATEO, JIMENA MARIA

NUNEZ IGLESIAS, BLANCA

SANCHEZ SANJUAN, ANA

GARCIA IGLESIAS, CATALINA

LOPEZ ALVAREZ, SARA

AGRASAR FERNANDEZ, CATALINA
MIGUEL PENA, SOFIA

FERNANDEZ MENDEZ, MARIA

ARUFE SUAREZ, CECILIA

11,2
5,6
13
16,3
19,4
17,9
19,2
19,8
30,1
28
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CLASIFICACION SCRATCH ALEVIN MASCULINO
Hex NVH Edad Sex Cat

Nombre

DE LA RIVA VAZQUEZ, JORGE
FERNANDEZ GALLAGA, JULIO
CALVAR FERNANDEZ, MANUEL
LOSADA MENDEZ, MATEO
CONDINES ZUNGRI, FABIO
RODRIGUEZ MIGUEZ, MATEO
FERNANDEZ-AYALA VIGO, MIGUEL
ROIG VALDENEBRO, JAVIER

3,5

4,7
16,7
12,3
17,2
12,1
16,2
23,1
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5 146 77
9 154 78
11 156 79
7 161 83
12 167 78
13 175 89
11 176 91
17 177 82
12 177 93
22 180 93
13 181 94
13 184 91
20 186 95
11 189 98
18 190 101
29 209 104
22 212 107
22 219 121
18 N.P

11 161 83
6 166 86
13 175 87
17 176 80
20 180 95
18 182 91
19 183 91
20 184 93
30 204 105
28 210 112

Hpu Total 12

3 146 71
4 150 74
17 169 91
12 173 84
17 179 86
12 179 90
16 180 87
24 184 93

2a

105
105
98

22

78
80
88
96
85
91
92
91
99
98

2a

75
76
78
89
93
89
93
91



9 GC01984861 HERNANDEZ-LAHOZ VAZQUEZ, CARLOS 21,2 A M 4 22 186 97 89
10 GC01099745 GARCIA CORDERO, JAVIER 22,9 A M 4 23 187 94 93
11 GC01951047 GARCIA IGLESIAS, JUAN 21,3 A M 4 22 192 93 99
12 GC07958719 CASQUERO GONZALEZ, MARCOS 19,6 A M 4 20 198 103 95
13 GC67954712 NUNEZ IGLESIAS, ANTONIO 23,4 A M 4 24 199 99 100
14 GC02980503 PONS VILAR, ALVARO 23,3 A M 4 24 203 105 98
15 GC01910050 SUANZES GARET, JACOBO 20,2 A M 4 21 206 103 103

GC05944937 MOURINO ABAL, PEDRO ALEXANDER 18,3 A M 3 19 206 104 102
17 GC03953158 GONZALEZ RODRIGUEZ, ALFONSO 30,9 A M 5 32 208 107 101
18 GC01927852 DIAZ GONZALEZ, LUCAS 31,8 A M 5 33 233 115 118
CLASIFICACION SCRATCH ALEVIN FEMENINO

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 12 22
1 GC08939553 ISORNA FELPETO, ELENA 9,5 A F 2 10 167 84 83
2 GC01910917 MANTILLA GARCIA, SARA 26,9 A F 5 27 210 108 102

CLASIFICACION SCRATCH BENJAMIN MASCULINO

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 12 22
1 GC54974890 RIOS LOPEZ, NICOLAS 18,6 B M 4 7 85 38 47
2 GC59942335 BOTANA MOSQUERA, MATEO 26,2 B M 4 11 86 41 45
GC01994248 BUCETA CORREA, BELTRAN 29,9 B M 5 12 86 41 45

4 GC63983846 GANCEDO FERNANDEZ, MARTIN 21,3 B M 4 8 90 45 45

5 GC02958082 MONEO MUNOZ, DIEGO 18,5 B M 4 7 91 48 43

6 GC59964938 FERREIRO PEDREIRA, SEBASTIAN 21,1 B M 4 8 92 47 45

7 GC02944907 RODRIGUEZ GONZALEZ, TEO 23 B M 4 9 93 46 47

8 GC05978967 MARTIN SUAREZ, JORGE 41,1 B M 6 18 101 52 49

9 GC61995542 CAAMANO RODRIGUEZ, LUCAS 32,7 B M 5 14 104 56 48
10 GC66998263 ROSENDE REBOREDO, MATEO 39,7 B M 6 17 106 54 52

CLASIFICACION SCRATCH BENJAMIN FEMENINO
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 12 22
1 GC51969358 BORRAGEIROS OZORES, DANIELA 38,9 B F 6 20 115 58 57
2 GC05978461 AGRASAR FERNANDEZ, MARIANA 47,8 B F 6 24 117 58 59
CLASIFICACION HANDICAP BENJAMIN
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 12 22

1 GC01994248 BUCETA CORREA, BELTRAN 29,9 B M 5 12 62 29 33

2 GC59942335 BOTANA MOSQUERA, MATEO 26,2 B M 4 11 64 30 34

3 GC05978967 MARTIN SUAREZ, JORGE 41,1 B M 6 18 65 34 31

4 GC05978461 AGRASAR FERNANDEZ, MARIANA 47,8 B F 6 24 69 34 35

5 GC54974890 RIOS LOPEZ, NICOLAS 18,6 B M 4 7 71 31 40

6 GC66998263 ROSENDE REBOREDO, MATEO 39,7 B M 6 17 72 37 35

7 GC63983846 GANCEDO FERNANDEZ, MARTIN 21,3 B M 4 8 74 37 37

8 GC02944907 RODRIGUEZ GONZALEZ, TEO 23 B M 4 9 75 37 38

GC51969358 BORRAGEIROS OZORES, DANIELA 38,9 B F 6 20 75 38 37
10 GC59964938 FERREIRO PEDREIRA, SEBASTIAN 21,1 B M 4 8 76 39 37
GC61995542 CAAMANO RODRIGUEZ, LUCAS 32,7 B M 5 14 76 42 34
12 GC02958082 MONEO MUNOZ, DIEGO 18,5 B M 4 7 77 41 36

CLASIFICACION HANDICAP INFANTIL



Pos Licencia

1 GC01917176
2 GC01976641
GC00956227
GC01910916

5 GC00197621
6 GC01951044
7 GC01926417
8 GC01066066
GC02891843

10 GC01972140
GC03916246

12 GC05978460
13 GC02954711
GC03884701

15 GC07934756
16 GC20067790
GC67954713

18 GC05938724
19 GC61911358
20 GC02897341
GC63983266
GC54916288
GC03953096
24 GCO07951546
25 GC14903202
26 GC07936682
27 GC07083294
28 GC07958718
29 GC01910918

Pos Licencia

1 GC01916976
2 GC01050004
3 GC02924253
4 GC01099745
5 GC07934757
GC01984861

7 GC03953158
8 GC01976640
9 GC08939553
10 GC02924657
GC01951047

12 GC07099758
13 GC67954712
14 GC07955959
GC02980503
16 GC01910917
17 GC07958719
18 GC01910050
19 GC01927852
20 GC05944937

Nombre

SAN MARTIN NOGUEIRA, RODRIGO
CONDINES ZUNGRI, MAURO

VIEIRA FERREIRA DA COSTA, HENRIQUE
CUERVO VALLE, ALEJANDRO

PASCOA FERREIRA DA COSTA, FRANCISCA
GARCIA IGLESIAS, CATALINA

SANCHEZ SANJUAN, ANA

CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABLO
PONS VILAR, NICOLAS

MIGUEL PENA, SOFIA

FERNANDEZ MENDEZ, MARIA
AGRASAR FERNANDEZ, CATALINA
LOPEZ ALVAREZ, SARA

CAMANZO RODRIGUEZ, PABLO
FERNANDEZ GALLAGA, GOYO

CHARRO COUSILLAS, MIGUEL

NUNEZ IGLESIAS, BLANCA

GARCIA VIDAL, HUGO

COBAS LOURO, ALVARO

GARCIA MATEO, JIMENA MARIA
TEMBRAS VAZQUEZ, MATEO

VALLEJO LINARES, NICOLAS

ARUFE SUAREZ, CECILIA

LOPEZ ALONSO, JULIO

CASTRO GONZALEZ, PAULO TOMAS
RODRIGUEZ DEL CAMPO, MARTIN
LOSADA MENDEZ, MARTIN

CASQUERO GONZALEZ, CARLOS
MANTILLA GARCIA, CARLOS ALEJANDRO

CLASIFICACION HANDICAP ALEVIN
Hex NVH Edad

Nombre

CALVAR FERNANDEZ, MANUEL
ROIG VALDENEBRO, JAVIER

DE LA RIVA VAZQUEZ, JORGE
GARCIA CORDERO, JAVIER
FERNANDEZ GALLAGA, JULIO
HERNANDEZ-LAHOZ VAZQUEZ, CARLOS
GONZALEZ RODRIGUEZ, ALFONSO
CONDINES ZUNGRI, FABIO

ISORNA FELPETO, ELENA
FERNANDEZ-AYALA VIGO, MIGUEL
GARCIA IGLESIAS, JUAN

LOSADA MENDEZ, MATEO

NUNEZ IGLESIAS, ANTONIO
RODRIGUEZ MIGUEZ, MATEO

PONS VILAR, ALVARO

MANTILLA GARCIA, SARA
CASQUERO GONZALEZ, MARCOS
SUANZES GARET, JACOBO

DIAZ GONZALEZ, LUCAS

MOURINO ABAL, PEDRO ALEXANDER

Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 12

10,6
5,4
9,3

21,9

11,2

19,4

16,3

11,7

16,3

19,8

30,1

19,2

17,9

19,5
6,7

12,8

13

28,6

11,5
5,6

10,7

17,7

28

13,1

13,1

11,3

21,1

21,4

17,4

16,7
23,1

3,5
22,9

4,7
21,2
30,9
17,2

9,5
16,2
21,3
12,3
23,4
12,1
23,3
26,9
19,6
20,2
31,8
18,3
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Sex Cat
M 3
M 4
M 1
M 4
M 2
M 4
M 5
M 3
F 2
M 3
M 4
M 3
M 4
M 3
M 4
F 5
M 4
M 4
M 5
M 3

11 134
5 136
9 136

22 136

11 139

20 140

17 142

12 143

17 143

20 144

30 144

19 145

18 146

20 146
7 147

13 149

13 149

29 151

12 153
6 154

11 154

18 154

28 154

13 155

13 158

11 167

22 168

22 175

18 N.P

Hpu Total

17 135

24 136
3 140

23 141
4 142

22 142

32 144

17 145

10 147

16 148

22 148

12 149

24 151

12 155

24 155

27 156

20 158

21 164

33 167

19 168

68
72
69
71
72
75
63
66
65
73
75
72
73
75
76
76
74
75
81
80
80
83
84
81
78
87
85
99

74
69
68
71
70
75
75
69
74
71
71
72
75
78
81
81
83
82
82
85

22

66
64
67
65
67
65
79
77
78
71
69
73
73



